
UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

6-C-senior

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VOLT PARA TRAV CORP
1 CEI BIANCA 10/11/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)49,150 13,200 12,200 11,900 11,850
2 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 48,550 13,050 11,050 11,750 12,700
3 BERGONZONI SILVIA 19/01/1990 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (BOLOGNA)43,750 13,750 6,200 10,600 13,200

12/06/2013 11:38 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

6-C-junior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,250
2 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,800
3 CASCHILI SVEVA 30/12/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,800
4 LAZZARA VIRGINIA 04/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,350
5 FEDI LIVIA 03/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,300
6 CHIAPPONI DALMA 26/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)11,400
7 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 0,000
8 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000
9 HAUSL VIRGINIA 12/02/2000 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA)0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CHIAPPONI DALMA 26/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)11,500
2 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,150
3 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,000
4 CASCHILI SVEVA 30/12/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)9,650
5 LAZZARA VIRGINIA 04/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)9,300
6 FEDI LIVIA 03/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)3,300
7 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 0,000
8 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000
9 HAUSL VIRGINIA 12/02/2000 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA)0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CASCHILI SVEVA 30/12/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,250
2 LAZZARA VIRGINIA 04/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)11,050
3 CHIAPPONI DALMA 26/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)11,050
4 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 10,650
5 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 10,200
6 FEDI LIVIA 03/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)9,750
7 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 0,000
8 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000
9 HAUSL VIRGINIA 12/02/2000 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA)0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CASCHILI SVEVA 30/12/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)13,250
2 CHIAPPONI DALMA 26/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,950
3 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,700
4 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,600
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5 LAZZARA VIRGINIA 04/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,250
6 FEDI LIVIA 03/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,050
7 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 0,000
8 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000
9 HAUSL VIRGINIA 12/02/2000 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA)0,000
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UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

6-C-junior

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VOLT PARA TRAV CORP
1 CASCHILI SVEVA 30/12/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)47,950 12,800 9,650 12,250 13,250
2 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 47,300 12,800 11,150 10,650 12,700
3 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 47,050 13,250 11,000 10,200 12,600
4 CHIAPPONI DALMA 26/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)46,900 11,400 11,500 11,050 12,950
5 LAZZARA VIRGINIA 04/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)44,950 12,350 9,300 11,050 12,250
6 FEDI LIVIA 03/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)37,400 12,300 3,300 9,750 12,050
7 MENGHINI MARIA LUISA 10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
8 ULIVELLI AURORA 25/08/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
9 HAUSL VIRGINIA 12/02/2000 MONTESPORT MONTESPERTOLI ASD (EMPOLI - VALDELSA)0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

6-C-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BERGONZONI SILVIA 19/01/1990 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (BOLOGNA)13,750
2 CEI BIANCA 10/11/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)13,200
3 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 13,050

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CEI BIANCA 10/11/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)12,200
2 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 11,050
3 BERGONZONI SILVIA 19/01/1990 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (BOLOGNA)6,200

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 CEI BIANCA 10/11/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)11,900
2 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 11,750
3 BERGONZONI SILVIA 19/01/1990 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (BOLOGNA)10,600

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 BERGONZONI SILVIA 19/01/1990 U.P. BENTIVOGLIO SEZ. PALESTRA A.D. (BOLOGNA)13,200
2 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 12,700
3 CEI BIANCA 10/11/1995 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)11,850
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